
DETERMINAZIONE n. 862 del 23/06/2022

OGGETTO: PROCEDURA APERTA RELATIVA AL SERVIZIO DI GESTIONE DELL’ATTIVITA’ 
ANESTESIOLOGICA E RIANIMATORIA PRESSO I BLOCCHI OPERATORI DI SONDRIO E DI 

SONDALO E DELLA GUARDIA ANESTESIOLOGICA PER IL P.O. DI CHIAVENNA PER 12 
MESI – INDIVIDUAZIONE COMMISSIONE GIUDICATRICE

Il DIRIGENTE RESPONSABILE 
U.O.C. APPROVVIGIONAMENTI

PREMESSO CHE  con  deliberazione  n.  332 del  25/05/2022  è  stata  indetta,  procedura  aperta 
relativa al servizio di gestione dell’attività anestesiologica e rianimatoria dei blocchi operatori di 
Sondrio  e  Sondalo  (lunedì-venerdì  dalle  8:00  alle  16:00)  e  del  servizio  di  guardia  medica 
anestesiologica  per  il  PO  di  Chiavenna  con  reperibilità  notturna  (sabato,  Domenica  e  festivi) 
attraverso piattaforma Sintel,  ex art  60 del  Dlgs 50/2016 ss.mm.ii.,  per un periodo di  12 mesi 
rinnovabile per ulteriori 12 mesi, prevedendo quale criterio di aggiudicazione quello dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, comma 3, del D.lgs. 50/2016 ss.mm.ii

CONSIDERATO CHE entro il termine del 21.06.2022, procedura ID 155166239, è pervenuta la 
seguente offerta per il solo Lotto 2.

ID offerta Ditta
1655751022767 GAP STP a RL

VISTO l’art. 77 “commissione giudicatrice”, D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016 “Codice dei contratti”;

RITENUTO CHE la Commissione giudicatrice di gara sia costituita dai seguenti membri:

- Presidente Dott.ssa Mariella Piazza - Direttore UOC Direzione Medica Presidi Aziendali 
- Commissario Dott. Mauro Della Morte – Responsabile UOS Rianimazione Sondalo;

- Commissario Dott.ssa Nicoletta Trinca Colonel –Responsabile UOS Rianimazione Sondrio;

DATO ATTO che il Responsabile del procedimento è il Direttore U.O.C. Approvvigionamenti;

VERIFICATA la regolarità tecnica e di legittimità del provvedimento;

VISTA l’attestazione del Direttore della UOC Economico Finanziaria,  in ordine alla  regolarità 
contabile  e la  copertura finanziaria  della  spesa complessiva,  allegata  quale parte  integrante  del 
presente atto;

Per tutti i motivi in premessa indicati:
DETERMINA

 di  stabilire  secondo  quanto  previsto  dal  D.Lgs.  50/2016,  che  la  Commissione  Giudicatrice 
incaricata  della  valutazione qualitativa delle  offerte  pervenute in  seguito ad attivazione della 

Pag.1

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Valtellina e dell’Alto Lario
Via Stelvio 25, 23100 - Sondrio -



procedura di gara Sintel n. 155166239 indetta con deliberazione n. 332/2022 sia costituita dai 
seguenti membri:

- Presidente Dott.ssa Mariella  Piazza - Direttore UOC Direzione Medica Presidi 
Aziendali 
- Commissario  Dott.  Mauro  Della  Morte  –  Responsabile  UOS  Rianimazione 
Sondalo;
- Commissario  Dott.ssa  Nicoletta  Trinca  Colonel  –Responsabile  UOS 
Rianimazione Sondrio

  di dare atto che il presente atto non comporta oneri di spesa;

 di dare atto che le attestazioni richiamate in premessa formano parte integrante del presente atto; 

 di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio online dell’Azienda, 
dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (art. 17 comma 6, L.R. n. 33/2009 così 
come sostituito dall’art. 1 della L.R. n. 23/2015); 

 
 di dare mandato al Responsabile del procedimento per la cura dei successivi adempimenti  ai 

sensi del D.Lgs. n. 33/2013.

IL DIRETTORE UOC

 (dr. Renato Paroli)

Il presente documento è sottoscritto digitalmente.

Pag.2

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Valtellina e dell’Alto Lario
Via Stelvio 25, 23100 - Sondrio -



ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

UOC ECONOMICO FINANZIARIO

Si attesta  la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa complessiva scaturente dal presente 
provvedimento così come segue:

BILANCIO CONTO E 
DESCRIZIONE IMPORTO 2022 IMPORTO 2023 IMPORTO 2024 TOTALE

Sondrio 23/06/2022

PER IL DIRETTORE

UOC Economico Finanziario

 (dr. Giuliana Rabbiosi)

 dr. Claudia Gianoli

Pratica gestita da Renato Paroli 

Pag.3

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Valtellina e dell’Alto Lario
Via Stelvio 25, 23100 - Sondrio -


